ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

GABINETE DO PREFEITO

Aurora CE, 25 de Fevereiro de 2021Oficio n9 48/2021 GP
A Excelentissima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

CAMARAMUNICIPY A RAC
RUAOR CECEP.63360H0AURORA

N8DATA O6/03J2L
Ref. Oficio n 62/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta aos Projetos de Indicação da

Excelentíssima Presidenta Yanne Marina Leite Oliveira, apresentado nesta Casa

Legislativa e aprovado em Sessäo realizada no dia 06 de Fevereiro de 2021 passamos a

apresentar as seguintes respostas:

Projeto de Indicação: que seja procedida iluminação na Rua Cassiano Oliveira Filho,
situada na Vila Paulo Gonçalves;

Resposta: já estão sendo providenciadas as devidas reparações na iluminação pública
da sede do Município.

- Projeto de Indicação: que seja refeito o calçamento da rua projetada, próximo a
padaria Celmar

Resposta: Solicitaremos a elaboração de projeto da reforma de pavimentação do local
mencionado a fim de que possamos mensurar os custos da execução e a partir dai
avaliarmos nossa capacidade financeira.

Atenciosamente.

Marcone Tavares de Luna
Prefeito